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Gelir Vergisinden İstisna 2026 Yılı Yurtdışı ve KKTC Harcırah Tutarları Açıklanmıştır 

 

31 Ocak 2026 tarihli Resmi Gazete yayımlanan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne Yapılacak 

Yolculuklarda Verilecek Gündeliklere Dair Karar ile Yurtdışı Gündeliklerine Dair Karar (Karar Sayısı: 

10928) ile 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerli olarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne ve diğer 

yabancı ülkelere yapılacak yolculuklarda verilecek gündelikler yeniden belirlenmiştir.  

1) Yasal Düzenlemeler 

Gelir Vergisi Kanunun 40. maddesi uyarınca, özel sektör işverenleri tarafından çalışanlarına, denetçilerine, 

tasfiye memurlarına ve yönetim kurulu üyelerine; işle ilgili olması, yapılan işin ehemmiyeti ve genişliği ile 

mütenasip olması ve seyahat maksadının gerektirdiği süreyle sınırlı olması koşullarıyla ödenen seyahat 

(yemek, konaklama, ulaşım giderleri karşılığı olarak) ve ikamet giderleri ticari ve kurum kazancının 

tespitinde gider olarak indirilebilmektedir. 

Öte yandan, Gelir Vergisi Kanunun 24. maddesi uyarınca, özel sektör işverenleri tarafından  çalışanlarına, 

denetçilerine, tasfiye memurlarına ve yönetim kurulu üyelerine verilen gerçek yol giderlerinin tamamı 

ile yemek ve yatmak giderlerine karşılık verilen gündeliklerin aynı aylık seviyesindeki devlet 

memurlarına verilen gündelikleri  veya devletçe verilen gündeliklerin en yüksek haddini aşmayan kısmı 

gelir vergisinden istisna bulunmaktadır. Bu miktarı aşan kısım ise Net ücret sayılarak brüte iblağ edilmek 

suretiyle ücret olarak vergiye tabi tutulmak zorundadır. 

Buna göre, izleyen ayrımda ayrıntılı olarak değinileceği üzere geçici görev yolluğu ödemesi ister  Gerçek 

Gider Yöntemine ister ise Harcırah Yöntemine göre yapılsın geçerli bir belge ile tevsik edilmesi 

koşuluyla yukarıda sayılanlara ödenen gerçek yol giderlerinin (uçak, otobüs, taksi vb) tamamı hiçbir 

sınırlamaya tabi olmaksızın gelir vergisinden istisnadır. Diğer bir ifadeyle ücret olarak gelir vergisine tabi 

tutulmazlar. BUNA KARŞIN, Harcırah Yönteminin uygulandığı hallerde, yemek ve yatmak giderlerine 

karşılık verilen gündeliklerin aynı aylık seviyesindeki devlet memurlarına verilen gündelikleri  veya 

devletçe verilen gündeliklerin en yüksek haddini aşmayan kısmı gelir vergisinden istisna bulunmaktadır. 

Bu miktarı aşan kısım ise brüte iblağ edilerek ücret olarak vergiye tabi tutulmak zorundadır. 

2) Geçici Görev Yolluğu Ödeme Biçimleri 

Özel sektör işverenleri tarafından yukarıda sayılan kişilere ödenecek geçici görev yolluklarının iki farklı 

şekilde tespiti  mümkündür. 
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2.1. Gerçek Gider Yöntemi 

 

İşveren yönetimi, yukarıda bahsi geçen kişilere yapılacak geçici görev yolluğu ödemesinde  Gerçek Gider 

Yöntemini benimsemiş ise, kişiler tarafından yurt içi ve yurt dışına yapılacak seyahatlerde yemek, 

konaklama ve ulaşım için yapılan harcamaların gerçek tutarının tamamı, belgelendirilmek koşuluyla, 

hiçbir sınırlamaya tabi olmaksızın gelir vergisinden istisnadır. 

 

ÖRNEĞİN, işle ilgili olarak yurtdışına giden bir yönetim kurulu üyesine gerçek gider yöntemine göre 

yolluk ödenecek ise, seyahat boyunca yemek, konaklama ve ulaşım için yapacağı harcamaların hiçbir 

tutar sınırlaması olmaksızın tamamı, Türkiye’de yaptığı harcama kısmı için Vergi Usul Kanununun kabul 

ettiği belgeler (fatura, perakende satış fişi vb.), yurtdışında yaptığı harcama kısmı için ise ilgili ülke 

mevzuatı tarafından kabul edilen belgeler ile tevsik edilmesi koşuluyla gelir vergisinden istisna olarak 

ödenebilecektir. 

 

Yapılacak yolluk ödemesinde vergi mevzuatı açısından herhangi bir eleştiriye maruz kalmamak için, 

özellikle yurt dışından temin edilecek belgelerin seyahati yapan adına değil, adına seyahate gidilen 

kurum adına düzenlettirilmesine dikkat edilmesini öneririz.  

 

2.2. Harcırah Yöntemi 

 

İşveren yönetimi, yukarıda bahsi geçen kişilere yapılacak geçici görev yolluğu ödemesinde  Harcırah 

Yöntemini benimsemiş ise, kişiler tarafından yurt içi ve yurt dışına yapılacak seyahatlerde, ulaşım (uçak, 

tren, taksi vb) için yapılan harcamaların gerçek tutarının tamamı, belgelendirilmek koşuluyla, hiçbir 

sınırlamaya tabi olmaksızın gelir vergisinden istisnadır. 

Buna karşın, yemek ve konaklama giderleri karşılığı olarak yapılacak GÖTÜRÜ yolluk ödemesinin, aynı 

aylık seviyesindeki devlet memurlarına verilen gündelikleri veya devletçe verilen gündeliklerin en yüksek 

haddini aşmayan kısmı gelir vergisinden istisna olacaktır. Bu miktarı aşan kısmı ise, kişinin ücret bordosu 

ile ilişkilendirilmek suretiyle ücret olarak vergiye tabi tutulmak zorundadır. 

Yemek ve konaklama giderleri karşılığında, vergiden istisna olarak ödenebilecek harcırah miktarlarına 

izleyen ayrımlarda ayrıntılı olarak değinilecektir. ÖRNEĞİN, yolda geçen süreler de dahil olmak üzere 

Almanya’ya 15 günlük bir iş seyahati yapan, 2026 yılı brüt ücreti 35.907,57 TL’den fazla olan kurum 

çalışanına yemek ve konaklama giderleri karşılığı olarak gelir vergisinden istisna olarak ödenebilecek 

azami harcırah tutarı, ilk 10 gün için, % 50 artırımlı ödeme yapıldığı ve konaklama gider farkı ödenmediği 

kabulüyle günlük (176- x 1,5=) 264,-  Euro, sonraki 5 gün için ise günlük 176 Euro olacaktır. Ulaşım 

giderleri karşılığı olarak vergiden istisna olarak ödenebilecek tutar ise, belgelendirilmesi koşuluyla hiçbir 

sınırlamaya tabi olmayacaktır. 

2.3. Yöntemleri Tercih Hakkı 

İşverenler, yukarıdaki yöntemleri, her bir seyahat için veya seyahate gidenlerin her biri için ayrı ayrı 

uygulama konusunda tercih hakkına sahip bulunmaktadırlar.  

ÖRNEĞİN, yönetim kurulu başkanının birinci Almanya seyahati için Gerçek Gider Yöntemini uygulayan 

şirket, ikinci Almanya ya da bir diğer ülke seyahati için Harcırah Yöntemini uygulama konusunda tercih 
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hakkına sahip olduğu gibi, her bir çalışanı için farklı yöntemleri uygulama hakkına da sahip 

bulunmaktadır. 

3) 2026 Yılı Yurt İçi – Yurt Dışı ve KKTC Harcırah Tutarları 

31 Ocak 2026 tarihli Resmi Gazete yayımlanan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne Yapılacak 

Yolculuklarda Verilecek Gündeliklere Dair Karar ile Yurtdışı Gündeliklerine Dair Karar (Karar Sayısı: 

10928) ile 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerli olacak olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne ve 

diğer ülkelere yapılacak yolculuklarda verilecek gündelikler yeniden belirlenmiştir.  

Yukarıda ayrıntılı olarak açıklanmış olduğu üzere, Gelir Vergisi Kanunun 24. maddesi uyarınca, özel 

sektör işverenleri tarafından çalışanlarına, denetçilerine, tasfiye memurlarına ve yönetim kurulu 

üyelerine verilen gerçek yol giderlerinin tamamı ile yemek ve yatmak giderlerine karşılık verilen 

gündeliklerin aynı aylık seviyesindeki devlet memurlarına verilen gündelikleri veya devletçe verilen 

gündeliklerin en yüksek haddini aşmayan kısmı gelir vergisinden istisna bulunmaktadır. Bu miktarı aşan 

kısım ise net ücret sayılarak brüte iblağ edilmek suretiyle ücret olarak vergiye tabi tutulmak zorundadır. 

Yurtiçi harcırah tutarları, 31.12.2025 günlü 1. Mükerrer Resmi Gazetede yayımlanmış bulunan 7567 

sayılı 2026 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa ekli (H) Cetvelinde yeniden belirlenmiştir. 

Yurtdışı  ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti harcırah tutarları yukarıda söz edilen 10928 sayılı CBK  ile 

yeniden belirlenmiştir. Çok uzun süredir döviz bazında hep aynı tutarda belirlenen yurtdışı harcırah 

tutarlarının bu kez % 7-10 düzeyinde arttırılmış olduğu görülmektedir.  

Öte yandan, memur maaş katsayılarındaki değişikliğe paralel olarak, özel sektör işverenleri tarafından 

gelir vergisinden istisna olarak ödenebilecek harcırah tutarlarının belirlenmesinde esas alınan ücret 

seviyeleri değişikliğe uğramış bulunmaktadır. 

Tüm bu açıklamalarına göre hazırlanmış olan 2026 yılında ödenebilecek harcırah tutarlarının 

hesaplanabileceği forma internet sitemizdeki bu bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 

Bu Sirkülerimize ilişkin görüş, öneri ve sorularınızı info@narcon.com.tr‘ye iletebilirsiniz.  

Saygılarımızla. 

NARCON YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

www.narcon.com.tr 
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